Segreteria Generale segreteria@comune.grammichele.ct.it

Direttore Generale direttoregenerale@comune.grammichele.ct.it
Staff Sindaco staffsindaco@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Urp urp@comune.grammichele.ct.it

Direttore Ragioneria direttorerag@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Ragioneria uffragioneria@comune.grammichele.ct.it
Direttore Ragioneria spinella.alfio@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Economato uffeconomato@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tributi ufftributi@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Tarsu ufftarsu@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Tosap ufftosap@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Contratti ufficiocontratti@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Legale ufficiolegale@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Prenotazioni uffprenotazionisanitarie@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Agricoltura uffagricoltura@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Anagrafe anagrafe@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Elettorale elettorale@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Stato Civile statocivile@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Statistiche statistica@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Politiche Sociali direzionesociali@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Politiche Sociali sociali@comune.grammichele.ct.it

Ufficio Protocollo protocollogenerale@comune.grammcichele.ct.it
Ufficio Personale ufficio.personale@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Ced ced@comune.grammichele.ct.it

Ufficio iat iat@comune.grammichele.ct.it

Ufficio P.I. settorepi@comune.grammichele.ct.it
Biblioteca biblioteca@comune.ct.it

Ufficio Tecnico direttoreutc@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tecnico lavoripubblici@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tecnico manutenzione@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tecnico ediliziaprivata@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tecnico espropriazione@comune.grammichele.ct.it
Ufficio Tecnico servizioidrico@comune.grammichele.ct.it
Protezione Civile protezionecivile@comune.grammichele.ct.it
Assessorato Agricoltura assessoratoagricoltura@comune.grammichele.ct.it

Assessorato Sviluppo Economico assessoresviluppoeconomico@comune.grammichele.ct.it
Polizia Municipale poliziamunicipale@comune.grammichele.ct.it
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